
Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326797-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, 
rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

2022/S 116-326797

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Szkolenie teoretyczne, symulatorowe oraz e-learningowe personelu latającego samolotu G550 w latach 
2022-2024
Numer referencyjny: 5/2022

II.1.2) Główny kod CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia teoretycznego, symulatorowego oraz e-
learningowego personelu latającego samolotu G550 w latach 2022-2024. Przedmiot zamówienia został 
podzielony na dwie części. Na część 1 składają się szkolenia o tematyce:
1) Pilot Recurrent – szkolenie teoretyczne oraz symulatorowe personelu latającego samolotu G550 w latach 
2022-2024
2) przerwanie lub kontynuowanie startu w jego krytycznej fazie (podejmowanie decyzji – szkolenie teoretyczne 
oraz symulatorowe w latach 2022-2024
3) zarządzanie energią kinetyczną samolotu (zależność: wysokość-prędkość) – szkolenie teoretyczne oraz 
symulatorowe w latach 2022-2024
Na część 2 składa się szkolenie na temat Procedur Międzynarodowych (International Procedures e-Recurrent) 
– szkolenie e-learningowe.
Szczegółowe informacje zawarte zostały w SWZ oraz w załącznikach do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 7 342 657.92 PLN / Najdroższa oferta: 7 342 657.92 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Szkolenia od nr 1 do nr 3
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamawiający nie określa miejsca świadczenia usług. Miejsce realizacji wskazane zostanie przez Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia teoretycznego, symulatorowego oraz e-
learningowego personelu latającego samolotu G550
w latach 2022-2024.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części.
Na część 1 składają się szkolenia o tematyce:
1) Pilot Recurrent – szkolenie teoretyczne oraz symulatorowe personelu latającego samolotu G550 w latach 
2022-2024
2) przerwanie lub kontynuowanie startu w jego krytycznej fazie (podejmowanie decyzji – szkolenie teoretyczne 
oraz symulatorowe w latach 2022-2024
3) zarządzanie energią kinetyczną samolotu (zależność: wysokość-prędkość) – szkolenie teoretyczne oraz 
symulatorowe w latach 2022-2024
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jedną, bądź wszystkie części. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert na poszczególne szkolenia w części 1.
4. Wykonawca przeprowadzi szkolenie na certyfikowanym (zgodnie z wymaganiami EASA) urządzeniu 
treningowym. Certyfikat ten musi być ważny w okresie obejmującym termin szkolenia każdej grupy 
szkoleniowej.
5. Przed rozpoczęciem szkolenia każdej grupy szkoleniowej Wykonawca przedstawi osobie reprezentującej 
Zamawiającego aktualny (ważny) certyfikat do prowadzenia szkoleń na symulatorze lotu zgodnie z 
wymaganiami EASA.
6. Część 1 (szkolenia nr 1-3) - od dnia podpisania umowy do dnia 30.12.2024 r., w niżej wymienionych 
terminach:
- 2022 r.:
Maj-czerwiec
Listopad – grudzień
- 2023 r.:
Maj-czerwiec
Listopad – grudzień
- 2024 r.:
Maj-czerwiec
Listopad – grudzień
7. Szczegółowy opis zawarty został w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz 
w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność symulatora w preferowanych godzinach / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, tj. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału
w postępowaniu.

II.2) Opis

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

4 / 7

II.2.1) Nazwa:
Szkolenie nr 4
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80650000 Szkolenie i symulacja w zakresie samolotów, rakiet (pocisków rakietowych) i statków kosmicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zamawiający nie wskazuje miejsca świadczenia usług. Wykonawca wskaże miejsce realizacji usługi.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkolenia teoretycznego, symulatorowego oraz e-
learningowego personelu latającego samolotu G550
w latach 2022-2024.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części.
Na część 2 składa się szkolenie na temat Procedur Międzynarodowych (International Procedures e-Recurrent) 
– szkolenie e-learningowe.
3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jedną, bądź wszystkie części. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert na poszczególne szkolenia w części 1.
4. Wykonawca przeprowadzi szkolenie na certyfikowanym (zgodnie z wymaganiami EASA) urządzeniu 
treningowym. Certyfikat ten musi być ważny w okresie obejmującym termin szkolenia każdej grupy 
szkoleniowej.
5. Przed rozpoczęciem szkolenia każdej grupy szkoleniowej Wykonawca przedstawi osobie reprezentującej 
Zamawiającego aktualny (ważny) certyfikat do prowadzenia szkoleń na symulatorze lotu zgodnie z 
wymaganiami EASA.
6. Termin realizacji Części 2 – od dnia podpisania umowy, przy czym nie wcześniej niż od 01.01.2023 r., do dnia 
30.12.2024 r. Każdy termin szkolenia musi być wyznaczony do końca I kwartału danego roku kalendarzowego 
(terminy ustalane w trybie roboczym).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, tj. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

5 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 052-135519

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Szkolenia od nr 1 do nr 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CAE STS LIMITED
Krajowy numer identyfikacyjny: 6322326099
Adres pocztowy: Innovation Drive
Miejscowość: Burgess Hill
Kod NUTS: UK United Kingdom
Kod pocztowy: RH15 9TW
Państwo: Zjednoczone Królestwo
E-mail: josemaria.garcia@cae.com 
Tel.:  +44 1444247353
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 342 657.92 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Szkolenie nr 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135519-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:josemaria.garcia@cae.com


Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

6 / 7

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 119 970,00 zł (słownie: 
sto dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100) w przypadku składania oferty na obie 
części.
W przypadku składania ofert na poszczególne części:
118 499,00 – dla części 1,
1 471,00 – dla części 2.
Szczegółowe informacje w powyższym zakresie zawarte zostały w Rozdziale VI SWZ.
2. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu;
b) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. pełnomocnictwo lub odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, itp.,
c) zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy - zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SWZ (jeżeli dotyczy),
d) oświadczenie, z którego wynika które usługi wykonają poszczególni wykonawcy, o którym mowa w art. 117 
ust. 4 ustawy Pzp - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy).
3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 
podmiotowych środków dowodowych:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 
r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S116
17/06/2022
326797-2022-PL

7 / 7

dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 8 do SWZ;
2) Certyfikat ośrodka szkolenia lotniczego zgodny z wymaganiami EASA,
3) Certyfikat urządzenia treningowego – symulatora typu FFS G550, zgodny z wymaganiami EASA,
4) Polisę OC, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 
sumę gwarancyjną nie mniejszą niż:
5 150 000,00 zł – w przypadku składania ofert na obie części,
5 000 000,00 zł - w przypadku składania oferty na cześć 1,
150 000,00 zł - w przypadku składania oferty na cześć 2.
5) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp; wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
6) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw
Szczegółowe informacje w powyższym zakresie zawarte zostały w Rozdziale XI SWZ.
4. Zgodnie z art. 95 usty.1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w 
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.). Zamawiający 
wymaga zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób, które wykonują 
czynności bezpośrednio związane z przeprowadzeniem szkoleń, tj. instruktorów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/06/2022

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

